Дубовский муниципальный район  Волгоградская область

Администрация Лозновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17» ноября  2017 г.                                                                                                 № 56
 О назначении проведения публичных слушаний по проекту бюджета Лозновского сельского поселения на период 2018-2020гг.
      На основании  Устава Лозновского сельского поселения и Порядка организации и проведения публичных  (общественных)  слушаний на территории  Лозновского сельского поселения,
Постановляю:
1.Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета Лозновского сельского поселения на период 2018-2020гг. на 04 декабря 2017г.:

с.Лозное, улица  Гагарина, д.2, в помещении  Дома культуры  в 10:00 ч.
х. Бойкие Дворики, ул. Конторская, д.25, в помещении сельского клуба в 11:00 ч.
с. Садки, ул. Центральная, д.19, в помещении сельского клуба в 12:00 ч.
х. Спартак, ул. Бригадная, д. 6, в помещении конторы СПК «Спартак» в 13.00 ч.

2. Ответственность  за организацию  и проведение публичных слушаний возложить на главу Лозновского сельского поселения С.Н. Пузанову.
3. Обнародовать  настоящее постановление.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лозновского

сельского поселения                                                                                              С.Н. Пузанова